Goiânia, 01 de agosto de 2024.

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO
– REFERENTE AO EDITAL N.º 038/2024 –

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), com endereço à Alameda do Contorno, n.º

3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127, torna público e oficial

para conhecimento dos interessados, que o procedimento para Contratação de

Serviços de pintura do reservatório elevado do HDT, nos termos descritos no

Edital nº 038/2024, não obteve sucesso, considerando que não houve

interessados, decidindo, portanto, DECLARÁ-LO como RESULTADO DESERTO.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Setor de Contratos
ISG/HDT